[image: БекетовскоеСП_4_герб цвет с ВЧ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БЕКЕТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]28 ноября 2023г                                                                                             № 134
с.Бекетовка
                                       Об аннулировании  адреса

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Постановлением администрации муниципального образования «Бекетовское сельское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области от 13.04.2009 №31 «Об упорядочении адресного хозяйства в селах, расположенных на  территории МО «Бекетовское сельское поселение», а также в связи с снятием с государственного кадастрового учета объектов недвижимости,  являющихся объектами адресации, постановляю:
          1. Аннулировать ранее присвоенные адреса:
	1.1. Домовладение, с кадастровым номером 73:03:010305:111, снято с кадастрового учета 27.09.2023 г., расположенное по адресу: Российская Федерация, Ульяновская область, муниципальный район Вешкаймский, сельское поселение Бекетовское, село Старое Погорелово, улица Колхозная, домовладение 2, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 56145b25-73fd-4005-9192-f6e35ff9571c.
	1.2. Домовладение, без кадастрового номера, снято с кадастрового учета 25.08.2023 г., расположенное по адресу: Российская Федерация, Ульяновская область, муниципальный район Вешкаймский, сельское поселение Бекетовское, село Старое Погорелово, улица Садовая  домовладение 40, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 37249641-a11c-470f-93a8-ad367aa31afe.
	1.3. Жилой дом, с кадастровым номером 73:03:010101:53, снято с кадастрового учета 24.08.2023 г., расположенное по адресу: Российская Федерация, Ульяновская область, муниципальный район Вешкаймский, сельское поселение Бекетовское, село Старое Погорелово,                                                                                             улица Садовая, дом 17, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 3bc1badb-f3b4-436b-88e8-bd52944e199f.
	1.4. Жилой дом, без  кадастрового номера, снято с кадастрового учета 24.08.2023 г., расположенное по адресу: Российская Федерация, Ульяновская область, муниципальный район Вешкаймский, сельское  поселение Бекетовское, село Старое Погорелово, улица Молодежная, дом 40, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 91dae953-5127-4dcb-9e86-d52805853ba2.
	1.5 Жилой дом, без кадастрового номера, снято с кадастрового учета 24.08.2023 г., расположенное по адресу: Российская Федерация, Ульяновская область, муниципальный район Вешкаймский, сельское поселение Бекетовское, село Старое Погорелово, улица Мельничная, дом 1, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР a9d13f68-7b9e-4e4c-9b62-2523c0240ce5.
	1.6. Жилой дом, с кадастровым номером 73:03:010303:85, снят с кадастрового учета 24.08.2023 г., расположенный по адресу: Российская Федерация, Ульяновская область, муниципальный район Вешкаймский, сельское поселение Бекетовское, село Старое Погорелово, улица Центральная,  дом 50, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
852c5b4d-4ec5-4a54-9691-ba2f97d8616d .
          1.7. Жилой дом, с кадастровым номером 73:03:010101:61, снято с кадастрового учета 24.08.2023 г., расположенное по адресу: Российская Федерация, Ульяновская область, муниципальный район Вешкаймский, сельское поселение Бекетовское, село Старое Погорелово, улица Поперечная, дом 30, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 44d41dbf-06dc-4600-a694-a76f7391c9ef.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

И.о.главы администрации
Муниципального образования
«Бекетовское сельское поселение»                                        Н.В.Зиновьева

image1.jpeg